
 

 

 

ЗАСЕДАНИЕ НА НАДЗОРНИЯ СЪВЕТ НА НЗОК 

03 АВГУСТ 2015 Г. 

НЕПРИСЪСТВЕНО 
 

 

 

 

№ 
ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ 

РЕД 
РЕШЕНИЕ 

1. 

Упълномощаване на 

процесуален представител 

по административно дело 

№ 3917/2015 г. на АССГ, 

образувано по жалба на 

„МБАЛ Тракия“ ЕООД, 

срещу решение на 

Надзорния съвет на НЗОК 

№ РД-НС-04-24/23.03.2015 

г. 

На основание чл. 5, т. 10 от Правилника за устройството и 

дейността на Националната здравноосигурителна каса във 

връзка с чл. 32, т. 3, чл. 33 и 34, ал. 4 от Гражданския 

процесуален кодекс и във връзка с докладна записка № НС-

01-00-150/30.07.2015 г. от управителя на НЗОК и във връзка 

с конституирането на надзорния съвет на НЗОК като страна 

по административно дело № 3917/2015 г. по описа на 

Административен съд София - град, образувано по жалба на 

„МБАЛ ТРАКИЯ“ ЕООД - гр. Стара Загора, срещу решение 

№ РД-НС-04-24/23.03.2015г. на надзорния съвет на НЗОК 

НАДЗОРНИЯТ СЪВЕТ 

РЕШИ: 

1. За осъществяване на процесуалното представителство по 

посоченото дело, да упълномощи гл. юрисконсулт Сабина 

Вълчинова – Карапетрова и гл. юрисконсулт Нели 

Апостолова Димитрова – служители в дирекция „Правни 

дейности“ в ЦУ на НЗОК.  

2. Председателят на надзорния съвет на НЗОК да подпише 

за всеки от служителите по т. 1 пълномощно за 

осъществяване на процесуално представителство до 

приключване на делото във всички съдебни инстанции. 

 


